
Про затвердження Порядку формування та перевірки 
електронних посвідок на постійне проживання та електронних 
посвідок на тимчасове проживання та їх електронних копій  

Відповідно до Закону України “Про особливості надання публічних 
(електронних публічних) послуг” Кабінет Міністрів України  
п о с т а н о в л я є: 

1. Затвердити Порядок формування та перевірки електронних 
посвідок на постійне проживання та електронних посвідок на тимчасове 
проживання та їх електронних копій, що додається. 

2. Внести у додатки 2 і 3 до постанови Кабінету Міністрів України від 
30  грудня 2022  р. № 1493 “Про проведення верифікації деяких реєстрових 
даних” (Офіційний вісник України, 2023 р., № 4, ст. 330) зміни, що 
додаються. 

   Прем’єр-міністр України                                                              Д. 
ШМИГАЛЬ

Проект

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА

від ___ __________ 2024 р. № _____ 
 

Київ


